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Cemaatimle ilk tanışmam 1997  yılında olmuştur. O zamanlar Zeytinburnu, Köşeli camii
cemaatinden sıradan  biriydim. Eskiden beri hep ALLAH c.c. dostları var mı? acaba diye
düşündüğüm  zamanlar samimiyetle söylemeliyim ki t… evliya filmlerinin etkisini taşıyordum 
belki de. Daha sonra bir dua “ya RAB eğer varsa bu zamanda böyle dostların,  beni onlara
kavustur” ve duanın kabul oluşu İsmail efendi cemaatinden bir grup  mürid bizim yanımızda, o
anı hiç unutmuyorum; eski camcı olan şimdi ise hoca Hakan  hoca şöyle dedi: “ALLAH dost’
unun sohbetine gideceğim” Tabi başkasıyla konuşuyor  ama bende kulak misafiriyim. Yaklaştım
ona “nerde bu ALLAH dostu” diye sordum. Dedi  ki “gel seni götürelim” O an hayatım
şekillenmeye başladı ve akşam ilk cemaat  sohbetine katıldım, Yenibosna, Aksa cami. Bu kadar
kalabalık Müslüman hiç  görmemiştim, çok etkilendim. Sonra salavat getirildi, ben hayran
kalıyordum  bana dediler ki, “bu hocayı yetiştiren daha büyük evliya var.” Ben, “O na  gidelim o
zaman” dedim.  

  

  evet sonraki ilk sohbetim, pazar  sabahı EFENDİ Hazretlerinin sohbeti olmuştu. Bambaşka
duygular, bu ne maneviyat,  hayatımda yaşadığım en güzel sabah; YAVUZ SULTAN CAMİ
tıklım tıklım dolu,  inanılmaz kalabalık, herkes sarıklı, takkesiz adam yok aman ALLAHIM! bu ne
 böyle, bu ne güzel bir manzara. Sonra bir Kur’an sesi ve O manevi yetiştiricim  MAHMUD EL
ÔFÎ –sellemellahu fiddareyn- mikrofonsuz sohbete başladı. Kimsede çıt  yok, onu duymak için
bir uğraş Müminlerde. Güzel lisaniyle anlatıyor tefsir,  hadis, risale-i kudsiyye muhteşemdi ve ilk
işrak namazı. Ben o zamana kadar hep  yüzeysel yaşamışım İslamı orada özüne indiğimi
anladım ve bambaşka duygular  sardı beni. Allah’ı, Rasülünü, Müslümanları başka sever oldum,
ALLAH için sever  oldum.   

  

  ALLAH vesile olan değerli  hocalarımdan, cemaat arkadaşlarımdan, ihvanlarımdan razı olsun.
Kıyamete kadar  cemaatimi muhafaza etsin, bu fakiri de cemaatime hâdim etsin. AMİİN…
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